הרבי מלובביץ': כפי שאמרתי כמה פעמים - ארצות הברית מעוניינת בטובת ארץ ישראל כי הצד שכנגד הם הערבים, והערבים הם נגד ארצות הברית, הם מעוניינים שלארה"ב לא תהיה הצלחה, אלא אירון וכיוצא בזה יצליחו.

לטובת כל העולם צריכה להיות ארץ ישראל חזקה, כדי לא להניח לסוריה ולאינ"ב והתפשטו, שהרי הם נגד ארה"ב לא פחות מאשר נגד ארץ ישראל ואולי עוד יותר. (סיון תש"נ 1990)

ובדרכי נועם.

ראש הממשלה עתיד לבקר כאן עכשיו. עליו להסביר לכל מי שמוכן לשמוע ולכל מי שביטלתו להשפיע עליו, כי השמועות על החזרת שטחים אין להם כל יסוד כלל וכלל. ארץ ישראל תישאר שלימה כפי שהיא עתה. וכיון שגם אתה גר בארץ ישראל, הרי זה תלוי גם בך. עליך לעמוד בתוקף על שלמות השטחים ועל שלימות כל הארץ.

יש לעשות זאת בדרכי נועם ובדרכי שלום ולדעת כי עמידה תקיפה לא מפריעה לשלום כלל וכלל. להיפך: כאשר הצד השני שומע שיטנה סברא להחזיר משהו, זה מה שגורם לאינתיפדה וכל שאר הדברים שאינם רצויים כלל וכלל, הבאים כתוצאה מכך שהם שומעים מהיושבים בארץ ישראל שיש מקום לדיון על עתיד השטחים. (יום א' כ"ו אדר שני תשמ"ט 1989)

"לא להניח לסוריה ולאיראן להתפשט"

מר רון נחמן: אני נמצא בארה"ב בשליחות מדינית, ואני עתיד להרצות, בפני יהודים ובפני גויים במשך

מספר חודשים לפני פטירתו סיפר רון נחמן "שהייתי אצל הרבי מלובביץ' לפני 22 שנה זכיתי לברכות רבות בקשר לאריאל ודחיפה ודרכון לבנות ללא הפסקה. ואז הוא אמר לי בקשר לאריאל, תחטוף ותבנה כמה שיותר.